

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 324, de 30/01/2023





Edição Nº. 290 – São Francisco do Oeste/RN, Terça-Feira – 02 de abril de 2024.

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO OESTE/RN

EDITADO PELO GABINETE DO PREFEITO

PODER EXECUTIVO

LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL ALANY SAMUEL LOPES DE FREITAS - VICE-PREFEITO

PODER LEGISLATIVO - VEREADORES

CÍCERO GOMES DE FREITAS - PRESIDENTE
VALCIMAR FERREIRA DE PAIVA - VICE-PRESIDENTE
RAIMUNDO SOUZA DA SILVA - 1º SECRETÁRIO
ANTÔNIO GESSÉ DE FREITAS - 2º SECRETÁRIO
CLEIDE SANTANA DANTAS DA SILVA
FRANCISCO ERIVANALDO DIAS DINIZ
GENIOSMO CAMPOS PINHEIRO DE MORAIS
MARIA JUBERLÂNGIA DA SILVA
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JÚNIOR

1 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

• Extrato de Resumo do Segundo Termo Aditivo do Contrato Nº 003/2022 CR



DIÀRIO OFICIAL DO MUNICÍPIN

Instituído pela Lei Municipal Nº 324, de 30/01/2023





Edição Nº. 290 – São Francisco do Oeste/RN, Terça-Feira – 02 de abril de 2024.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RESUMO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 003/2022 CR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE/RN

INTERVENIÊNCIA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CREDENCIADA: CLINICA SALVIANO E CUNHA S/C LTDA

OBJETO O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a Cláusula Décima Primeira do Termo de Contrato de Prestação de Serviços nº 003/2022 CR, para prorrogar o prazo de sua vigência, por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 23.03.2024 até 23/03/2025, a fim de dar continuidade à execução dos serviços previstos na Cláusula Primeira do Termo de Contrato ora aditado.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente alteração contratual encontra-se fundamentada nas disposições legais previstas no art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas. **LOCAL E DATA:** São Francisco do Oeste/RN, 22 de março de 2024

VIGÊNCIA: 23 de março de 2025

ASSINANTES:

LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL POLIANA ALVES PORFÍRIO - REPRESENTANTE DO FMS

ELAINE CATARINA FERNANDES SALVIANO LACERDA - TITULAR DA CREDENCIADA

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

Fim do Diário Oficial - Edição N.º 290 de 02 de abril de 2024 com 1 pág.